tustati seriptorutn perseverancia obvietur. Ne igitur an-

tiquitas hanc nostram presentera processionem valeat

abokre, tam presentibus quant futuris notum fieri voIumus,

quod burgenses nostros, qui aput nos Flakdreivses

nuncupantur, taliter in civitate nostra Wienna institui-

tnus, ut ipsi in officio suo, jure fori nostri, in civitate

et in terra nostra Itbertate et privilegio aliorum nostrorum

burgensiutn omnimodis gaudeant et utantur. Preterea

ipsos ab officio judicis nostri in Wienna ila eximimus,

ut super quibuscumque querimoniis coram ipso non

respondeantf sed coram camerarïo monete nostre tra-

hantur in causas , speciali exceptione de omnibus res~

ponsuri. Subjungimus insuper et confirmamus, ut i»

eorum officio negotiari nul/us presumât nec audeat,

nisi ab ipsis reccptus in consortium , cum eis sub eodem

jure in omni pensione et steura respondeat, sicut ipsù

Ut autan a nobis nec talis nostra tradicio in posterum

scmper maneat inconvulsa, presenti cedule factum con-

seribi fecimus, et subseripto cuni nostri teslimonio in-

pressione nostri sigilli in tenacem tnemoriam roboratnus.
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Testes: JVegchardus dapifer. RudoIfus de Polendof.

Marchardus de Hintperth. Ulricus Strimo. Imfridus

filius Marchardi de Hintpesth. Ulricus Stuchso. Henricus

dapifer de Prune. Henricus camerarius de Trebans-

winchel. Ditmanis de Raetelperg. Rugerus de Zolire.

Dytricus magister monete. Golfridus camerarius. Mar

chardus judex. Cives toiennenses Pttrolfus , Palthra,

mus frater ejus, Leupoldus Pippinch, Henricus Scheucho,

JVierrilo , Rugerus incysor, Henricus socius ejus, Albero

de Pabistorf, Syfridus Schulwurfel, Marchardus mone-

tarius. Albertus Chlebarius, Eberhardus Tanewaechsel ,

Griffo, Chunradus marilus domne SiguIe, Chunradus

Sucvus, Trido. Actutn anno Inc. Dom. M. CC. VllI.

indictione autumpni undecima.

Ce privilège se trouve f. 40 d'un manuscrit de

Wolfenbuttel , coté Helmstad. 1007 , et qui fut

auparavant « Liber doctoris Johannia Alex. Bras-

•icani. > Il est d'une écriture fort belle du

xiv" siècle et contient quantité de privilèges

et statuts de la ville de Vienne et du monas

tère des Écossais à Vienne.

A la page 50 se trouve : « La confirmation

dudit privilège, accordée aux c unser lieben

burger die man nennet die Flaeiiuinge, » par

la duc Albert, 1335, san unscr Frowentag

zu der schiedung. »

Betbhann.
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NOTES

SUR QUELQUES CLOCHES DE LA FLANDRE.